
	
		
							
					[image: ]
			Provozovatel: GORDIC spol. s r. o. / Gestor: Fakulta podnikatelská na VUT Brno

Provozovatel je držitelem Osvědčení podnikatele ve smyslu zák. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti pro stupeň utajení „TAJNÉ“.

Ochrana osobních údajů na portálu KYBEZ



		

	




		
		
						Erbenova 4, 586 01 Jihlava		
				
		
						+420 567 309 136		
				
		
						gordic@gordic.cz		
				
		
						www.gordic.cz		
		
	




							
									
										
									
										
									
												
				

							
					Kurzy a školení

			

    
            
        
    
                            22Dub

            
                Qubit conference 2024

                                                
                    Praha

                                                                            

            

        

                                    13Kvě

            
                ISSS 2024

                                                
                    Hradec Králové

                                                                            

            

        

                                    29Kvě

            
                Information Security Summit IS2

                                                
                    

                                                                            

            

        

                                    03Zář

            
                CYB3R DAYS 2024

                                                
                    Praha

                                                                            

            

        

                        	




    

    
        Nebyla nalezena žádná událost!    

    
    




		
				

							
					

Nejčtenější články


	[image: ] Ochrana dat a narušení bezpečnosti, Vzdělávání a legislativa
Jaké jsou nejčastější typy kybernetických útoků? Kybernetických a hackerských útoků se objevilo v poslední době tolik, že už v to...


	[image: ] Bezpečnostní řešení, Vzdělávání a legislativa
Přípravy na přijetí směrnice NIS2 vrcholí. Pomůžeme s jejím zavedením Před několika lety vstoupilo v platnosti nařízení GDPR, které významně změnilo z...


	[image: ] Mezinárodní kybernetická bezpečnost, Ochrana dat a narušení bezpečnosti, Vzdělávání a legislativa
Co je darknet a jak funguje? Nejčastěji se setkáme s pojmem darknet (též dark net, dark web, temný web) ve sp...








				

							
					Užitečné odkazy

			

		
		
		
						Gordic CyberSec		
				
		
						Iniciativa KYBEZ		
				
		
						KYBERSOUTĚŽ středních škol		
				
		
						Asociace bezpečná škola		
				
		
						Vím, kam klikám		
				
		
						AFCEA Česko		
				
		
						AOBP		
				
		
						Have I been Pwned		
				
		
						Kyber test		
		
	




				

					

	



	
		
							
					Copyright © GORDIC spol.s r.o. 2021 Všechna práva vyhrazena. | Wertu WebDesign


				

					

	


			
			 
 

		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


































































            
            

            
            

            
            

            
            


